事  務  連  絡

保護者 各位                          令和３年８月６日

保護者の雇用主 各位

市内公立幼稚園 各位

                      宜野湾市教育委員会

教育長 知念 春美

   （公印省略）

        登園自粛の協力要請について （通知）

 平素より、幼稚園教育及び新型コロナウイルス感染症対策にご理解、ご協力賜り感謝申

し上げます。

 県内におきましては、いまだ新型コロナウイルス感染症の終息が見通せず、感染が急拡大

している状況にあります。

 本市でも感染者の発生は続いている状況であり、集中して行動を抑制し保育施設等にお

ける感染拡大のリスクを回避するため、８月 13日までの期間、幼稚園の預かり保育を利用

しているご家庭については下記のとおりご協力をお願いいたします。

記

１．登園自粛のお願い

  利用者数を縮小することで、集団感染のリスクを少しでも低下させる必要があり、仕事

を休むことが困難な保護者を除き、登園自粛をお願いいたします。

※ ケータリングの料金等については園により異なりますので、園にご確認ください。

【本件担当】宜野湾市教育委員会 指導課

TEL 098-892-8289  FAX 098-892-0116